Konsernilla on tytäryhtiöitä euroalueen ulkopuolella, ja niiden omaan pääomaan vaikuttaa valuuttakurssien vaihtelu (Ruotsi, Norja ja
Tanska). Koska näiden yhtiöiden oman pääoman osuus on kuitenkin erittäin pieni, ei valuuttakurssien vaihtelulta ole tehty suojauksia.
Konsernilla ei ole merkittävää transaktioihin liittyvää valuuttakurssiriskiä, sillä konserniyhtiöt toimivat kunkin yhtiön kotimarkkinoilla.

e) Rahastosijoitusten hintariski
Rahastosijoitukset arvostetaan käyttämällä kansainvälistä arvonmääritysohjeistusta ”International Private Equity and Venture Capital Valu-
ation Guidelines”. Näiden arvonmääritysperiaatteiden mukaan käypä arvo määritellään muun muassa kertomalla kohdeyhtiön tulos (esim.
EBITDA) sopivalla kertoimella (esim. hinta/omapääoma), joka johdetaan vastaavista listatuista yhtiöistä tai viimeaikoina toteutuneista
transaktioista. Muutoksilla arvonmäärityskertoimissa voi olla merkittävä vaikutus rahastosijoitusten käypiin arvoihin riippuen kohdeyhtiössä
käytetystä velkavivusta.

Rahastosijoitusten herkkyysanalyysi (ilman rahastojen rahastoja)

2009
Vaikutus tulokseen ennen veroja,

milj. euroa

2008
Vaikutus tulokseen ennen veroja,

milj. euroa

Muutos -10 % Muutos +10 % Muutos -10 % Muutos +10 %

Kohdeyritysten keskimääräinen kannattavuus -0,63 1,21 -2,24 2,21

Keskimääräiset verrokkiryhmä multippelit -4,60 5,50 -4,51 4,56

Valuuttakurssi EUR/SEK 0,25 -0,20 0,47 -0,38

Valuuttakurssi EUR/NOK -0,47 0,39 0,32 -0,26

Valuuttakurssi EUR/DKK 0,07 -0,06 0,15 -0,12

Yhteensä -5,39 6,84 -5,81 6,01

Käyvän arvon hierarkia käypään arvoon
arvostetuista rahoitusvaroista 31.12.2009

1 000 EUR Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat
rahoitusvarat

Rahastosijoitukset 3 422 55 999 59 421

Tason 3 rahastosijoitukset koostuvat pääosin listaamattomiin yhtiöihin tehdyistä sijoituksista, eikä niille ole noteerattuja markkina
hintoja.

34. Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat

Tammikuun alussa tiedotettiin CapManin hallinnoimien rahastojen irtautuminen suomalaisesta talous- ja palkkahallinnon palveluyritys
Pretax Oy:stä Sponsor Capitalin hallinnoimalle rahastolle. Kaupan odotetaan toteutuvan vuoden 2010 ensimmäisen neljänneksen loppuun
mennessä. Toteutuessaan kaupan vaikutus CapMan Oyj:n vuoden 2010 tulokseen on noin 1,5 milj. euroa Finnventure V -rahastolta saata-
vien voitonjako-osuustuottojen seurauksena. Kaupan toteutuminen on ehdollinen tiettyjen sopimusehtojen täyttymiselle.